DECRETO  N.º 4761

DE 23 DE FEVEREIRO DE 2007.
REVOGA O DECRETO Nº 4.491, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2005, QUE DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, IMÓVEIS QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A :

Art. 1.º  Fica revogado o Decreto nº 4.491, de 24 de novembro de 2005, que declara de utilidade pública para fins de desapropriação, amigável ou judicialmente, os imóveis e suas especificações, objetos das matrículas nos 29.879 e 29.880, necessários às instalações da Câmara Municipal.
Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de fevereiro de 2.007.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 23 de fevereiro de 2.007.

 CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                   Chefe do Departamento

PA: 110.225/2005-89

Formalização: SS